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Gondola Bassinet Pop Up Vanilla
Blend do wózka Peg Perego City
Loop

Cena 1 049,00 zł

Kod EAN 8005475432112

Producent Peg Perego

Opis produktu
Gondola Bassinet Pop Up do wózka Peg Perego City Loop

Peg Perego gondola Pop Up Bassinet to przytulna i praktyczna
kołyska dla niemowląt od urodzenia. Nadaje się do spania i relaksu w
domu, na spacerze lub w podróży. Dziecko jest w niej spokojne i
wygodne od pierwszych dni życia.Wewnętrzna wyściółka wykonana jest z miękkiej, oddychającej tkaniny
Fresco Jersey. Wszystkie materiały są bezpieczne dla dziecka,
odpowiednie nawet dla wrażliwej skóry i nie przegrzewają się w upalne
dni. Materac jest wyjmowany i łatwy do czyszczenia.Kaptur z materiału UPF 50+ niezawodnie chroni przed słońcem.
Wkładka z siateczki zapewnia wentylację i pomaga utrzymać
komfortową temperaturę wewnątrz gondoli. W razie potrzeby kaptur
można łatwo złożyć jedną ręką.Gondolkę można zamontować na podwoziu Peg Perego City Loop. Jeśli
dziecko zaśnie, nie ma potrzeby go przenosić - kołyskę można po
prostu wyjąć z podwozia lub zamontować na nim, nie budząc dziecka.Gondola Peg Perego Pop Up to praktyczna kołyska do spania i
chodzenia z dzieckiem od pierwszych dni życia. 

Nowy wózek dziecięcy City Loop PegPerego to innowacyjne rozwiązanie dla rodziców, którzy cenią wygodę i
komfort na co dzień. Zestaw modularny City Loop można dowolnie konfigurować, gdyż każdy z elementów
systemu: stelaż, gondolki, foteliki czy siedziska spacerowe dostępne są w oddzielnej sprzedaży. Zastosowanie adapterów
umożliwia wpięcie dowolnych fotelików samochodowych dla najmłodszych dzieci, a dedykowane adaptery pozwalają na
połączenie dwóch, a nawet trzech stelaży City Loop tworząc w łatwy sposób wózek dla bliźniąt i dzieci w podobnym wieku. 

Stelaż wózka City Loop PegPerego o szerokości zaledwie 46 cm z łatwością pokona najwęższe przejścia podczas
wakacyjnych podróży i miejskich spacerów. Stelaż wyposażony został w teleskopową rączkę, amortyzowane przednie
koła oraz szybki system składania jedną ręką. Po złożeniu wózek łatwo przenieść za pomocą naramiennego paska. City
Loop jest idealnym wózkiem do łatwego transportu w samochodzie oraz na pokładzie samolotu.  

Do wózka City Loop przeznaczone zostały dwa rodzaje gondolek. Składaną gondolę  Pop-Up montuje się na
rozłożonym stelażu wózka. To wygodne rozwiązanie dla dziecka i rodzica. Wewnętrzne wymiary gondolki Pop-Up to 74 cm
długości i 34 cm szerokości. Gondola waży zaledwie 4,6 kg i jest prosta w złożeniu na płasko co ułatwia transport wózka City
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Loop. Panoramiczne okienko gondoli oraz zastosowane filtry UPF 50+ dodatkowo ochraniają dziecko. 

W rozłożone siedzisko wózka City Loop można wpiąć także bardzo lekką transportową gondolkę Nest. 

Siedzisko spacerowe City Loop wpiąć można w stelaż wózka w obu kierunkach jazdy. Regulowane oparcie zapewnia
dziecku pełen komfort podczas najdłuższych spacerów niezależnie od pogody. Wózek umożliwia wypięcie ciepłej wkładki
oparcia i pozostawienie przewiewnej siatki na upalne dni. Wózek posiada magnetyczne pasy bezpieczeństwa,
regulowaną na wysokość sporą budkę oraz pałąk bezpieczeństwa. Wózek City Loop można łatwo złożyć także z wpiętym
siedziskiem spacerowym. 

Zastosowanie adapterów umożliwia proste wpięcie w stelaż wózka City Loop wybranego fotelika samochodowego dla
niemowląt Primo Viaggio SLK lub Primo Viaggio Lounge oraz fotelików samochodowych innych znanych marek. 

Wózek City Loop to nieograniczone możliwości użytkowania. Dzięki adapterom stelaże wózka City Loop można
łączyć  ze sobą tworząc kompaktowe i bardzo komfortowe rozwiązanie dla dwójki czy trójki dzieci. Dowolność
konfiguracji poszczególnych elementów transportowych wózka City Loop PegPerego daje rodzicom duże możliwości adaptacji
wózka do potrzeb rodziny. 

Do wózka  City Loop dostępne są przydatne akcesoria, takie jak: torba lub plecak pielęgnacyjny, uchwyt na butelkę,
śpiworek na zimę Vario czy torba transportowa. 

Wózek dedykowany jest dzieciom do 22 kg wagi. 

Zapraszamy do zapoznania się w instrukcją obsługi wózka City Loop, gondolki Pop-Up oraz siedziska spacerowego.
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